
1

I „mv

sm wr zww/orw/

,UES [mísí/rnípjggg
327]

r, mm wii-T. ru × „u mnwnñnłcr
00124/201-8

SMLOUVA O ZAJ'IŠTĚNÍ SERVISU
“í

/
uzavrena mze uvedeného dne, meslce a roku níkolí na řad dle u

::a

č. 89/2012 Sb.) občanského zákoníku, ve znění pozdějších před
t. §1746 odst. Dísů (dále též

(dále též „Smlouva“) me7í:

Státní zdravotní ústav

se sídlem Srobárova 49/48, 100 42 Praha 10

IČO: 75010330

DIČ: CZ75010330

zastoupený
MUDr. Helenou Kazmarovou, ředitelkou

bankovní spoj ení : Česká národní banka, a.s„ číslo účtu: 1730101/0710

též(dále „szüv

a

ČeněkIng. Nykodem

se sídlem Sportovní 269, Světíce, 251 01 Říčany

registrován u OŽÚ MÚ Říčany pod Čr j. OOŽÚ/U6072/2007/Ver, ev.č. 310006-185193

IČO: 16473205

DIČ: CZG302190631

Bankovní spojení: FlO B anka, Č. LL: 2100142646 / 2010

(dále též „poskytovatel“)

(dále společně te'Ž „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“)

Čl. Il

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této servisu aSmlouvy je zajištění konzultací: nastavení, úpravy

programu VirLabZ.

2, Místem plnění te'to Smlouvy Jsou laboratoře Centra epidemiologie a mikrobiologie

a pracoviště Odboru ICT V sídle szÚ, tedy V Srobárově 49/48, 100 42 Praha 10.,

ktere' databáze k
programu

VirLab2.užívají

ČI. Il.

Povinnosti poskytovatele

1. Bezúplatně odstraňovat veškeré nedostatky způsobené chybou ve výše uvedeném

programu po dobu platnosti této Smlouvy.

2„ Po skytoval konzultace k používání a nastavení
programu

VirLab2 V pracovních

dnech od 9 do 17 hodi, k. 10;

a) osobní přítomnosti pracovníků poskytovatele V sídle szÚ,

b) vzdáleným bezpečným připojením k serveru, [13 němž jsou instalovány aplikace,

C) telefonickou konzultací nebo podporou prostřednictvím emailu na adrese

Help@Pisicko.cz.

3, Poskytovat szÚ aktualizace
programu

S obecnými povýšeními a případnými

drobnými změnami, které budou reflexi na změny zákonných podmínek či formátů

pro komunikaci s pojišťovnami.

4. Na základě obj ednávky szÚ při chybné funkčnosti programu,
která nebyla

způsobená chybou ve výše uvedeném
programu,

obnovit jeho řádnou funkčnost

(nevztahuje se na ztracená či poškozená data).

Stránku :4



5. Na základě objednávky szú zajistit systémovou
kontrolu pro gramu kl dat.

6. Při drobných změnách zadání Ze strany SZU provést úpravy a reinstalaci vý še

uvedeného programu a případné změny
databází anebo připojení k dalším

laborato rním analyzátorümi

7. Při změnách zadání ze szÚ a reinstalaci uvedeného
strany provést úpravy výše

programu a případné změny databází anebo připojení k dalším laboratomím

analyzátorům Za samostatně dohodnutých podmínek.

8. V případě přechodu szú na jiný laboratorní informační systém, který by nahrazoval

Ví rLabZ, je poskytovatel povinen předat pro
další potřeby szú databázi

programu

VírLab2 V běžně dostupne'm Z] čitelném datovém formátu a zajistit součinnost a

podporu při převodu dat,

Čl. III.

Povinnosti szú

l. szü 'if-I zavazuje poskytnout nebo zajistit poskytovateli:

) a popis problému v případě zjištění chyby Či nestandardní činnosti
pro gramu,

k místu užívání budeb) potřebný přístup počítačového programu, který poskytovatel

potřebovat ke splnění svých závazků,

) c na potřebnou dobu, VE spolupráci S Odborem ICT, přístup k licenčním počítačovým

napro gramům, které jsou nezbytné pro plnění požadavku podporu,

d) spolupráci Odboru ICT sn dalších osob ze strany szU podle povahy požadavku,

) e v případě potřeby, Za předem dom l uvených podmínek zpřístupnění počítačového

programu
formou bezpečného vzdáleného připojení.

2. SZU určuje kontaktní o soby, které budou oprávněny pro styk s poskytovatelem po

dobu platnosti této S mlouvy. Opravn ěnými osobami jsou:

e-mail: teli č,:

e-maíl: tel. č. a e-mail:

3. Oprávněné osoby odpovídají 7a obsah a správnost předaných požadavků a

informací na úpravy programu VirLabZ,

Čl. IV.

Odměna

1. Dohodnutá odměna je stanovena takto:

a) paušální částka ve výši 13 500 Kč (slovy třinácttísícpětset korun českých) bez DPH

za jeden kalendářní měsíc '4a zaj i štění servisu dle č. II, odst. 2 této Smlouvy,

aktualizaci dle čl. ll. odst. 3 této m aktualizaci dle čl.programu Smlouvy programu

II. odst, 6 této Smlouvy pro 20 laboratoří,

částka 950 Kč korun bez DPH zab) (slovy devětsetpadesát českých) odpracovanou

hodinu za práce prováděné na základě objednávky szU dle ll. odst, 4., 5, a 8, této

Smlouvy a výkazu práce :1 popisem a rozsahem skutečně provedených prací,

potvrzených osobou dle čl, Ill, odst. 2, výše.

2, Částky dohodnuté ceny uvedené v odst. l tohoto článku jsou platné V době podpisu

této Smlouvy mohou být měněny na základě dohody smluvních stran podle

oficiálního indexu růstu cenové hladiny, to ve formě dodatku ke Smlouvě.

Stránka 2 z 4



Čl. V.

Platební podmínky

l. szÚ se zavazuje uhradit paušální částku VC smyslu čl„ IV. této Smlouvy kvanálně

skončení čivrtletí běžného roku doručení daňovéhaVždy po příslušného zpětně po

dokladu szÚ, a to ve lhůtě 30 dnů po daručení daňového dokladu szÚ4

2. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle ustanovení § 435 OZ a náležitosti

podle ustanovení §
29 zákona č. 235/2004 Sb., o daní Z přidané hodnoty, ve Znění

pozdějších předpisů.

3. szú není V prodlení S placením fakturované č ástky, jestliže vrátí daňový doklad

poskytovateli ve lhůtě jeho spl amoslí proto,
že obsahuje nesprávné údaje nebo je

V s touto Smlouvou nebo zákonem. Konkrétní szúvystaven rozporu důvody je

povinen uvést zároveň s vrácením daňového dokladu. Po skytovatel vystaví nový

daňový doklad, Běh nové lhůty splatnosti počíná následujícím dnem po jejím

doručení.

Čl. VI.

Smluvní pokuta

1. V případě, že po skytovatel neplní povínno sti uvedené Ve Smlouvě a přes písemnou

výzvu szÚ nesjedná ve stanovené lhůtě nápravu, je poskytovatel povinen zaplatit

smluvní pokutu Za každé jednotlivé neplnění povinností ve Výši 500,. Kč (slovy:

pětset
korun českých) Za každý i započatý den prodlení.

2. V szÚ S úhradou smluvní mápřípadě prodlení odměny, poskytovatel právo

požadovat úrok Z prodlení v zákonné výši.

Čl. VII.

Doha trvání Smlouvy

1, Smlouva se uzavírá na 2 rokyí

2. Smlouvu je možné vypovědčt bez uvedení důvodu' Výpovědní lhůta číní 3 měsíce

a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědi

druhé smluvní straně.

ČI. VIII.

Zvláštní ustanovení

l. Ochrana důvěrných informaci:

Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace, data a skutečnosti (dále jen

ktere' se dozví V své budou udržovat V a„Inforrnace“), průběhu spolupráce, taj no sti

zacházet S nimi jako S důvémými, a to i po skončení platno stí této Smlouvy.

které:Výjimkou jsou Informace,

) a mohou by't zveřejněny bez porušení této Smlouvy,

b) byly předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany uvolněny od těchto

omezení,

C) jsou *nebo se stanou veřejně známými j inak než V důsledku zveřejnění kteroukoliv

smluvní stranou této Smlouvy,

d) byly druhé smluvní straně známy jako nedůvěrné dříve, než byly sděleny smluvní

které Informacestranou, náleží,

e) bude nutné sdělil třetí osobě V rozsahu nezbytně nutném k plnění této S mlouvy za

podmínky, že tato třetí osoba bude zavázána chránit Informace ve stejném rozsahu

jako smluvní strana, která ji Informace sdělila.

2. Ochrana osobních údajů:

Stránku 3 4



Smluvní strany se zavazují při zpracování
osobních údajů nezbytných pro

realizaci této

zachovávat mlčenlivostí a chránit osobníSmlouvy zejména povinnost povinnost údaj e

vyplývající 7 příslušných právních předpisů České republikyž jakožto právních

předpisů Evropské unier Smluvní strany se V této souvislosti zavazují poučit veškeré

osoby, které se na jejích straně budou podílet na plnění této Smlouvy, O výše uvedených

povinnostech. Ukončení účinností této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne

povinností týkajících SC ochrany osobních údajů a tyto přetrvávají po
ukončení

účinnosti této Smlouvy.

3, Po skytovatel je autorem programu VirLabZ, ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o

právu autorském, O právech souvisejících S právem autorským a 0 změně některých

zákonů (autorský zákon). Poskytovatel uděluje szÚ nevýhradní, časově

neomezenou licenci
program

VirLab2 užít. szú není
oprávněn program VirLab2

rozšiřovat a rozmnožovat.

Čl. IX.

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré
změny a doplňky této Smlouvy lze

provést pouze písemně na základě

dohody smluvních stran formou čí slovaného dodatku, podepsaného oběma

smluvními stranami .

2, Tato Smlouva SS řídí ČR OZ S že smluvní berou naprávní úpravou zejména tím, strany

vědomí povinnosti szÚ dle právních předpisů o Registru smluv, pepř svobodném

přístupu
k informacím.

34 Tato Smlouva dnem ze smluvních stran anabývá platno stí podpisu poslední

účinnosti dnem uveřejnění V Registru smluv.

4. Tato VC třech Z nichž dva o bdrží szúSmlouva je vyhotovena stejnopisech, a jeden

poskytovateli

C)
21;*

Ve Světicíeh dne
249 rá

V Praze dne „.„ZZ:$9:.lelll„....

Za poskytovatele; za szÚ;

l

MUDr, Helenalng, Kazmarová,

ředitelka

Stránka 4 z 4


